
POSMĀ DUBULTI – ZOLITŪDE KURSĒS VILCIENI UN AUTOBUSI NO DUBULTIEM (JŪRMALAS), SLOKAS, ĶEMERIEM, TUKUMA
Vilciena Nr. 6502 6302 6304 6504 6552 6306 6506 6308 6508 6310 6312 6510 6314 6512 6316 6514 6318 6516 6320 6518 6322 6520 6324 6324 6522 6326 6524 6524 6328 6526 6330 6332 6528 6334 6336 6530 6338 6532 6340 6534 6342 6536

Ceļa Nr.          4 5 1 4 1 4 4 4 5 4 1 4 1 4 4 4 4 4 4 1 4 5 4 4 5 5 1 4 4 1 4 4 3 1 4 4 4 4 4 5 1
Piezīmes DARBD. BRĪVD. DARBD. BRĪVD.

Autobuss Autobusu pieturas nosaukums

Tukums II 4.22 5.27 5.55 7.07 8.12 9.17 10.22 11.18 12.14 13.17 14.22 15.27 15.27 16.32 17.37 18.42 19.47 20.52 21.57
Tukums I 4.27 5.32 6.186.00 7.12 8.17 9.22 10.27 11.23 12.19 13.22 14.27 15.32 15.32 16.37 17.42 18.47 19.52 20.57 22.02
Milzkalne 4.31 5.36 6.226.04 7.16 8.21 9.26 10.31 11.27 12.23 13.26 14.31 15.36 15.36 16.41 17.46 18.51 19.56 21.01 22.06
Smārde 4.36 5.41 6.276.09 7.21 8.26 9.31 10.36 11.32 12.28 13.31 14.36 15.41 15.41 16.46 17.51 18.56 20.01 21.06 22.11
Ķemeri 4.43 5.48 6.356.16 7.28 8.33 9.38 10.43 11.39 12.35 13.38 14.43 15.48 15.48 16.53 17.58 19.03 20.08 21.13 22.18
Kūdra 4.47 5.52  - 6.20 7.32 8.37 9.42 10.47 11.43 12.39 13.42 14.47 15.52 15.52 16.57 18.02 19.07 20.12 21.17 22.22
Sloka 4.52 5.57 6.426.32 7.37 8.42 9.47 10.52 11.57 12.55 14.00 15.05 16.10 16.10 17.15 18.20 19.25 20.30 21.35 22.40
Vaivari 4.56 6.01 6.466.36 7.41 8.46 9.51 10.56 12.01 12.59 14.04 15.09 16.14 16.14 17.19 18.24 19.29 20.34 21.39 22.44
Asari 4.58 6.03 6.486.38 7.43 8.48 9.53 10.58 12.03 13.01 14.06 15.11 16.16 16.16 17.21 18.26 19.31 20.36 21.41 22.46
Melluži 5.00 6.05 6.506.40 7.45 8.50 9.55 11.00 12.05 13.03 14.08 15.13 16.18 16.18 17.23 18.28 19.33 20.38 21.43 22.48
Pumpuri 5.02 6.07 6.526.42 7.47 8.52 9.57 11.02 12.07 13.05 14.10 15.15 16.20 16.20 17.25 18.30 19.35 20.40 21.45 22.50
Jaundubulti 5.04 6.09  - 6.44 7.49 8.54 9.59 11.04 12.09 13.07 14.12 15.17 16.22 16.22 17.27 18.32 19.37 20.42 21.47 22.52
Dubulti 5.08 6.13 6.566.48 7.53 8.58 10.03 11.08 12.13 13.18 14.23 15.28 16.33 16.33 17.38 18.43 19.48 20.53 21.58 23.03Dubulti Dubultu stacija (Zigfrīda Meierovica prospektā) 5.14 5.45 6.22 7.02 7.42 8.17 9.22 10.27 11.32 12.37 13.42 14.45 14.45 15.52 16.51 17.27 18.03 18.39 19.15 20.12 21.17 22.22
Majori Majoru stacija (Lienes ielā) 5.12 5.17 5.48 6.17 6.25 6.52 7.05 7.57 7.45 8.20 9.02 9.25 10.07 10.30 11.12 11.35 12.17 12.40 13.22 13.45 14.27 14.48 14.48 15.32 15.55 16.37 16.37 16.54 17.42 17.30 18.06 18.47 18.42 19.18 19.52 20.15 20.57 21.20 22.02 22.25 23.07
Dzintari Dzintaru stacija (Edinburgas prospekts) 5.14 5.21 5.52 6.19 6.29 6.54 7.09 7.59 7.49 8.24 9.04 9.29 10.09 10.34 11.14 11.39 12.19 12.44 13.24 13.49 14.29 14.52 14.52 15.34 15.59 16.39 16.39 16.58 17.44 17.34 18.10 18.49 18.46 19.22 19.54 20.19 20.59 21.24 22.04 22.29 23.09
Bulduri Bulduru stacija (Meža prospekts) 5.17 5.25 5.56 6.22 6.33 6.57 7.13 8.02 7.53 8.28 9.07 9.33 10.12 10.38 11.17 11.43 12.22 12.48 13.27 13.53 14.32 14.56 14.56 15.37 16.03 16.42 16.42 17.02 17.47 17.38 18.14 18.52 18.50 19.26 19.57 20.23 21.02 21.28 22.07 22.33 23.12
Lielupe Jūrmalas slimnīca (Vienības prospekts) 5.20 5.28 5.59 6.25 6.36 7.00 7.16 8.05 7.56 8.31 9.10 9.36 10.15 10.41 11.20 11.46 12.25 12.51 13.30 13.56 14.35 14.59 14.59 15.40 16.06 16.45 16.45 17.05 17.50 17.41 18.17 18.55 18.53 19.29 20.00 20.26 21.05 21.31 22.10 22.36 23.15
Priedaine 5.22  -  - 6.27  - 7.02  - 8.07  -  - 9.12  - 10.17  - 11.22  - 12.27  - 13.32  - 14.37  -  - 15.42  - 16.47 16.47  - 17.52  -  - 18.57  -  - 20.02  - 21.07  - 22.12 - 23.17
Babīte Izkāpšana (pie Babītes stacijas Mēness iela) 5.26 5.39 6.10 6.31 6.47 7.06 7.27 8.11 8.07 8.42 9.16 9.47 10.21 10.52 11.26 11.57 12.31 13.02 13.36 14.07 14.41 15.10 15.10 15.46 16.17 16.51 16.51 17.16 17.56 17.52 18.28 19.01 19.04 19.40 20.06 20.37 21.11 21.42 22.16 22.47 23.21
Imanta Imantas stacija (Rostokas iela)

5.29 5.46 6.18 6.34 6.55 7.09 7.35 8.14 8.15 8.50 9.19 9.55 10.24 11.00 11.29 12.05 12.34 13.10 13.39 14.15 14.44 15.18 15.18 15.49 16.25 16.54 16.54 17.24 17.59 18.00 18.36 19.04 19.12 19.48 20.09 20.45 21.14 21.50 22.19 22.55 23.24Imanta 5.52 6.27 7.04 7.44 8.24 8.59 10.04 11.09 12.14 13.19 14.24 15.27 15.27 16.34 17.33 18.09 18.44 19.19 19.54 20.54 21.59 23.04
Zolitūde Izkāpšana (pie Zolitūdes stacijas Rostokas iela)

5.31 5.49 6.21 6.36 6.58 7.11 7.38 8.16 8.18 8.53 9.21 9.58 10.26 11.03 11.31 12.08 12.36 13.13 13.41 14.18 14.46 15.21 15.21 15.51 16.28 16.56 16.56 17.27 18.01 18.03 18.39 19.06 19.15 19.51 20.11 20.48 21.16 21.53 22.21 22.58 23.26Zolitūde 5.54 6.29 7.06 7.46 8.26 9.01 10.06 11.11 12.16 13.21 14.26 15.29 15.29 16.36 17.35 18.11 18.46 19.21 19.56 20.56 22.01 23.06
Depo 5.33 5.56 6.31 6.38 7.08 7.13 7.48 8.18 8.28 9.03 9.23 10.08 10.28 11.13 11.33 12.18 12.38 13.23 13.43 14.28 14.48 15.31 15.31 15.53 16.38 16.58 16.58 17.37 18.03 18.13 18.48 19.08 19.23 19.58 20.13 20.58 21.18 22.03 22.23 23.08 23.28
Zasulauks 5.36 5.58 6.33 6.41 7.10 7.16 7.50 8.21 8.30 9.05 9.26 10.10 10.31 11.15 11.36 12.20 12.41 13.25 13.46 14.30 14.51 15.33 15.33 15.56 16.40 17.01 17.01 17.39 18.06 18.15 18.50 19.11 19.25 20.00 20.16 21.00 21.21 22.05 22.26 23.10 23.31
Torņakalns 5.40 6.03 6.40 6.45 7.15 7.20 7.55 8.25 8.35 9.10 9.30 10.15 10.35 11.20 11.40 12.25 12.45 13.30 13.50 14.35 14.55 15.40 15.40 16.00 16.45 17.05 17.05 17.44 18.10 18.26 18.55 19.15 19.30 20.05 20.20 21.05 21.25 22.10 22.30 23.15 23.35

Rīga       5.44 6.07 6.44 6.49 7.19 7.24 7.59 8.29 8.39 9.14 9.34 10.19 10.39 11.24 11.44 12.29 12.49 13.34 13.54 14.39 14.59 15.44 15.44 16.04 16.49 17.09 17.09 17.48 18.14 18.30 18.59 19.19 19.34 20.09 20.24 21.09 21.29 22.14 22.34 23.19 23.39
Tālāk uz AIZK AIZK LIEL AIZK LIEL AIZK LIEL AIZK AIZK OGRE AIZK LIEL LIEL LIEL LIEL AIZK SKUL LIEL LIEL SAUL LIEL LIEL AIZK AIZK
Atiešanas laiks 6.09 7.09 7.39 8.09 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.09 13.39 14.09 15.09 16.09 18.09 18.39 18.47 19.09 19.39 20.19 20.39 21.14 21.39 22.39

Spēkā no 28.02.2026.


